

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**
 Tulipánova 6
 93701 Želiezovce
 Stredisko: Levice
105 Červenej armády 22

MIRA
OFFICE

IČO: 36761176
 IČ DPH: SK2022354598
 DIČ: 2022354598
 Banka: Slovenská sporiteľňa
 IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**
 SWIFT: **GIBASKBX**
 Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Zberná FA č. 2219081720

Zákazka/objednávka:

5000, 5011

Dátum splatnosti: 09.09.2019
 Forma úhrady: prevod. príkaz
 Dátum vystavenia: **30.8.2019**
 Dátum dodania: **30.8.2019**

Miesto určenia:

Gymnázium Andreja Vrábla

93401 Gymnázium Andreja Vrábla

Levice

Mierova 5

Telefón: 036 6312631, 0917 526818

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla

Gymnázium Andreja Vrábla

Mierova 5

93401 Levice

IČO: 160211
 IČ DPH: SK2021171570
 DIČ: 2021171570

Gymnázium Andreja Vrábla, Mierova 5, Levice	
Datum: - 4 -09- 2019	ZH
Podacie číslo	LU
Číslo spisu: 517/2019	
Prílohy/lisť:	Výberateľ:

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	SAdzba DPH	DPH	Celkom RP
Dodací list č.: 1052197749 Z dátumu: 02.08.2019 S hodnotou: 83,78 S číslom obj.:								
96198	Skrinka na kľúče S64	KS	1,00	69,8175	69,82	20%	13,96	83,78 €
	Skrinka na kľúče S64							
Dodací list č.: 1052197843 Z dátumu: 13.08.2019 S hodnotou: 18,36 S číslom obj.:								
8588004138155	Vykres MIX PASTEL A4 5x20	BAL	1,00	5,4500	5,45	20%	1,09	6,54 €
17181	Vykres MIX PASTEL A4 5x20							
9711966	Nástenné hodiny 32cm SECC	KS	1,00	9,8460	9,85	20%	1,97	11,82 €
	Nástenné hodiny 32cm SECCO							
Dodací list č.: 1052197945 Z dátumu: 19.08.2019 S hodnotou: 8,16 S číslom obj.:								
8595013632635	Pop. 2739-10 na textil s	KS	2,00	3,4000	6,80	20%	1,36	8,16 €
42511	Pop. 2739-10 na textil s							
Dodací list č.: 1052197981 Z dátumu: 22.08.2019 S hodnotou: 144,96 S číslom obj.:								
1040420	Kresl.karton A4 200ks 190	BAL	1,00	5,9000	5,90	20%	1,18	7,08 €
	Kresl.karton A4 200ks 190g							
1551506	Rýchlov.A4 RZC PREŠ.žltý	KS	10,00	0,6300	6,30	20%	1,26	7,56 €
	Rýchlov.A4 RZC PREŠ.žltý							
1552303	Odkl.mapa-3 chlop.253modr	KS	10,00	0,1300	1,30	20%	0,26	1,56 €
	Odkl.mapa-3 chlop.253modrá							
1552321	Odkl.mapa-3 chlop.253ruž	KS	10,00	0,1300	1,30	20%	0,26	1,56 €
	Odkl.mapa-3 chlop.253ružová							
8588003841353	Obch.kniha A4/100link.Mmx	KS	2,00	1,3000	2,60	20%	0,52	3,12 €
16509	Obch.kniha A4/100link.Mmx							
8588003841384	Obch.kniha A5/100link.Mmx	KS	3,00	0,7200	2,16	20%	0,43	2,59 €
16519	Obch.kniha A5/100link.Mmx							
8588004138155	Vykres MIX PASTEL A4 5x20	BAL	1,00	5,4500	5,45	20%	1,09	6,54 €
17181	Vykres MIX PASTEL A4 5x20							
4044355784334	Blok GN 75x75 mix53 450l	KS	5,00	2,7900	13,95	20%	2,79	16,74 €
17567	Blok GN 75x75 mix53 450l samolepiaci							
8593540000118	Krieda šk.žltá100ks112501	KS	1,00	7,9000	7,90	20%	1,58	9,48 €
2610101	Krieda šk.žltá100ks112501							
8593540000132	Krieda šk.modr100ks112503	KS	1,00	7,9000	7,90	20%	1,58	9,48 €
2610103	Krieda šk.modr100ks112503							

Zberná FA č. 2219081720

EAN	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	SAadzba DPH	DPH	Celkom
Označenie								RP
6954884550028	Guma KEYROAD Saf.WondA55	KS	5,00	0,3200	1,60	20%	0,32	1,92 €
38137	Guma KEYROAD SafariWonder A559							
8595013633441	Zvyraznovac 8552/4 blist.	KS	2,00	2,1900	4,38	20%	0,88	5,26 €
43249	Zvyraznovac 8552/4 blist.							
9014400191009	Zošív.SAX design 239 blac	KS	2,00	8,5000	17,00	20%	3,40	20,40 €
6005221	Zošívačka SAX design 239 black paperbox 25list.							
5997875700102	Lepidlo sekun.S 3gFAA0010	KS	2,00	0,2700	0,54	20%	0,11	0,65 €
61187	Lepidlo sekundové S 3g FAA0010							
	Lep.paska 48x66 tr. 4385	KS	2,00	0,6500	1,30	20%	0,26	1,56 €
61303	Lep.paska 48x66 transp. 4385							
9023800847232	Opr.str.KORES Roll-onRed	KS	5,00	1,8000	9,00	20%	1,80	10,80 €
62144	Opr.str.KORES Roll-on Red 4,2mm x 15m							
5997361535294	Nožnice ICO 21,5cm pogum.	KS	2,00	1,5500	3,10	20%	0,62	3,72 €
63121	Nožnice ICO 21,5cm pogum.							
6924246197314	Špendlíky ponikl.50gBEIFA	KS	2,00	0,6300	1,26	20%	0,25	1,51 €
66237	Špendlíky ponikl.50gBEIFA							
7638900950663	Baterka ENERG.AA /ks	KS	20,00	0,6900	13,80	20%	2,76	16,56 €
79974	Baterka ENERG.AA /ks							
8588003841346	Euroobal A4 číry40 my/bal	BAL	2,00	1,8500	3,70	20%	0,74	4,44 €
833031	Euroobal A4 číry40 my/bal							
5998880361722	Euroobal číry A4 80mic.VI	KS	2,00	5,1800	10,36	20%	2,07	12,43 €
9710541	Euroobal číry A4 80mic.VICTORIA/100ks/bal							
Dodací list č.: 1052198003 Z dátumu: 23.08.2019				S hodnotou: 36,00	S číslom obj.:			
5998880305757	Kork tab.drev.ram60*90cm	KS	3,00	5,6100	16,83	20%	3,37	20,20 €
9411000	Kork tab.drev.ram60*90cm							
	Klip 32mm/20 Emoji RAPESC	BAL	3,00	4,3900	13,17	20%	2,63	15,80 €
9712223	Klip 32mm/20 Emoji RAPESCO							
Dodací list č.: 1052198007 Z dátumu: 23.08.2019				S hodnotou: 26,93	S číslom obj.:			
5998880305757	Kork tab.drev.ram60*90cm	KS	4,00	5,6100	22,44	20%	4,49	26,93 €
9411000	Kork tab.drev.ram60*90cm							
Dodací list č.: 1052198010 Z dátumu: 23.08.2019				S hodnotou: 53,83	S číslom obj.:			
5028252522939	Kork.tab.NOBO 55"/122x69	KS	1,00	44,8600	44,86	20%	8,97	53,83 €
9712842	Kork.tab.NOBO 55"/122x69 širokouhlá,hlin.rám							
Dodací list č.: 1052198034 Z dátumu: 26.08.2019				S hodnotou: 171,00	S číslom obj.:			
	Učiteľský notes KARIS	KS	25,00	5,7000	142,50	20%	28,50	171,00 €
16569	Učiteľský notes KARIS							
Dodací list č.: 1052198041 Z dátumu: 26.08.2019				S hodnotou: 13,46	S číslom obj.:			
5998880305757	Kork tab.drev.ram60*90cm	KS	2,00	5,6100	11,22	20%	2,24	13,46 €
9411000	Kork tab.drev.ram60*90cm							
Dodací list č.: 1052198084 Z dátumu: 28.08.2019				S hodnotou: 40,30	S číslom obj.:			
	Etikety 25x16 CONT tv.žlt	KS	1,00	0,9900	0,99	20%	0,20	1,19 €
1151106	Etikety 25x16 CONT tvarov.žlté							
7612839366405	Blok GN 75x75 neon 320l	KS	1,00	1,5500	1,55	20%	0,31	1,86 €
17561	Blok GN 75x75 neon 320l samolepiaci							
8595013628775	Pop. 4615 roller modrý	KS	1,00	0,5300	0,53	20%	0,11	0,64 €
42173	Pop. 4615 roller modrý							
8595013612286	Pop. 2846 modry perm/10	KS	1,00	0,2700	0,27	20%	0,05	0,32 €
42203	Pop. 2846 modry perm/10							
8595013611395	Pop. 2636 F cerv.perm.OHP	KS	1,00	0,5000	0,50	20%	0,10	0,60 €
42214	Pop. 2636 F cerv.perm.OHP							
8595013615645	Pop. 8576 perm.modry/10	KS	1,00	0,6200	0,62	20%	0,12	0,74 €
42344	Pop. 8576 perm.modry/10							

Zberná FA č. 2219081720

EAN	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
Označenie								RP
5997072190591	Pop.ICO DECO Marker biely	KS	1,00	1,7700	1,77	20%	0,35	2,12 €
4268101	Pop.ICO DECO Marker biely 2-4mm							
8595013633052	Pop. 9210 zlat.2mm lakový	KS	1,00	2,5500	2,55	20%	0,51	3,06 €
43399	Pop. 9210 zlat.2mm lakový							
8593540001504	Lep.pasta biela 50g150502	KS	1,00	0,5700	0,57	20%	0,11	0,68 €
61102	Lep.pasta biela 50g150502							
5997272383076	Lepidlo CHEMOPREM EXTREM	KS	1,00	1,8500	1,85	20%	0,37	2,22 €
61107	Lepidlo CHEMOPREM EXTREM							
5997272382369	Lepidlo CHEMOPREM UNIVERZ	KS	1,00	1,8100	1,81	20%	0,36	2,17 €
61108	Lepidlo CHEMOPREM UNIVERZ							
9002010294227	Lepid.sek.SUP.ATTAK GEL3g	KS	1,00	2,7000	2,70	20%	0,54	3,24 €
61184	Lepid.sek.SUP.ATTAK GEL3g							
9000100072441	Lepid.sek.SUPER BOND 3g	KS	1,00	1,0600	1,06	20%	0,21	1,27 €
61186	Lepid.sek.SUPER BOND 3g 18424							
	Lep.paska krep.50x50/24ks	KS	1,00	1,3000	1,30	20%	0,26	1,56 €
61333	Lep.paska krep.50x50/24ks							
8595579810072	Lep.paska kob.4499tm.modr	KS	1,00	2,7211	2,72	20%	0,54	3,26 €
6137135	Lep.paska kob.4499 tm.modrá							
8588002597060	Spagat polyprop 200g	KS	1,00	1,5800	1,58	20%	0,32	1,90 €
65111	Spagat polyprop 200g							
8588002597480	Spagat lanovy bieleny 100	KS	1,00	2,6500	2,65	20%	0,53	3,18 €
65115	Spagat lanovy bieleny 100							
	PVC taš.280*480*0.03koš	KS	100,00	0,0400	4,00	20%	0,80	4,80 €
73555	PVC taš.280*480*0.03koš.biel.							
4008496626410	Bater.VARTA Ener.alk.AA/4	BAL	1,00	1,8200	1,82	20%	0,36	2,18 €
7993804	Bater.VARTA Energy alk.AA/4ks							
4008496559749	Bater.VARTA HighEnerAAA/4	BAL	1,00	2,7400	2,74	20%	0,55	3,29 €
7993822	Bater.VARTA HighEner.AAA/4ks LR3							
Základ a hodnota DPH 20% :					497,32		99,46	
S P O L U :			252,00		497,32		99,46	596,78 €
RP celkom:			0,17					

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

596,78 €

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20%	497,32	99,46
		SPOLU	497,32	99,46

Váha brutto (kg) : 18,276 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal:

OFFICE DISCOUNT
MIRA OFFICE, s.r.o.
prevádzka LEVICE
ul. Červenej armády 22, LEVICE
IČO 36261176 IČ DPH SK2022 545

Tovar prevzal:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddiele Sro, Mozka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

MIRA OFFICE s r.o. plní povinnosti spätného odberu, zhodnotenia a recyklácie odpadov z obalov v súlade s platnou legislatívou prostredníctvom oprávnenej organizácie NATUR-PACK, a.s. pod certifikačným číslom 01208.